Trường Phổ thông nội trú Tiểu học và 

Trung học cơ sở A Mú Sung 

Chủ đầu tư: Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh Lào Cai 

Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH MTV Tư vấn dịch vụ Văn Bàn 38 

- Giai đoạn kết thúc dự án: Quý IV/2026. 

1.6.2.  Vốn đầu tư  

Tổng mức đầu tư: 250.000.000.000 VNĐ (Hai trăm năm mươi tỷ đồng). 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện Dự án 

Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh Lào Cai trực tiếp quản lý dự án. 

CHƯƠNG II 

ĐIỀU KIỆN TỰ NHIÊN, KINH TẾ - XÃ HỘIVÀ HIỆN TRẠNG MÔI TRƯỜNG 

KHU VỰC THỰC HIỆN DỰ ÁN 

2.1. Điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội